Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	      25 июня 2020 г.
	№
	130

     На основании Протеста Лужской городской прокуратуры № 7-97-2019 от 19.06.2020 на п.п. «г» п. 2.6. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов», утвержденный Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 04.04.2016 № 62, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В п.п. «г» п. 2.6. Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов», утвержденного Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 04.04.2016 № 62 слова «для справки о составе семьи - документ, подтверждающий состав семьи и регистрацию (домовая книга), «для выписки из домовой книги - документ, подтверждающий регистрацию (домовая книга) исключить.

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

  администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского
  муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
      Глава администрации

      Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е. Хабаров
О внесении изменений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 04 апреля 2016 года № 62  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов»»